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Lisa 1

TAHKURANNA VALLAVALITSUS

KULTUURI- , SPORDI- JA NOORSOOPROJEKTIDE, TEGEVUSTOETUSTE JA TOETUSTE  TAOTLUS

Taotleja nimi     

	


Esindaja ees- ja perekonnanimi 

	


Kontakt:

	e-post:

telefon:




Taotletav summa

	……………………………………eurot


Toetussumma kasutamise aeg

	kuupäev
	Üritus, tegevus, eesmärk

	
	1. 

	
	2. 

	
	3. 

	
	4. 

	
	5. 


Taotluse põhjendus. Eelarve

	Üritus, tegevus, toimumise koht
	Planeeritav eelarve
	Omafinantseering
	Kaasfinantseering

Sponsorlus

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	Summa kokku:
	
	
	


Kuupäev ………………………….                Allkiri ………………………….







